
                                                          
 

 
         

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Danh mục tài liệu ôn tập cho thí sinh dự tuyển 

 viên chức vào làm việc tại Trung tâm Điều tra, quy hoạch, thiết kế 

 nông nghiệp nông thôn năm 2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐIỀU TRA QUY HOẠCH THIẾT KẾ  

NÔNG NGHIỆP NÔNG THÔN 
 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 29/11/2010; Luật sửa đổi một số điều của 

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 
tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 3322/QĐ-UBND ngày 06/10/2021 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh về việc phê duyệt Danh mục vị trí việc làm, khung năng lực từng vị trí 
việc làm của Trung tâm Điều tra, quy hoạch, thiết kế nông nghiệp nông thôn; 

Căn cứ Văn bản số 1307/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 của UBND tỉnh về 
phê duyệt chỉ tiêu cơ cấu (đợt 1); 

Căn cứ Quyết định số 3953/QĐ-SNN ngày 27/12/2018 của Giám đốc Sở 

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn của Trung tâm Điều tra, quy hoạch, thiết kế nông nghiệp nông thôn; 

Căn cứ Quyết định số 454/QĐ-SNN ngày 03/8/2023 của Giám đốc Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc ban hành Kế hoạch tổ chức tuyển 

dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Nông 
nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-TTĐT ngày 10/8/2023 của Trung tâm Điều 

tra, quy hoạch, thiết kế nông nghiệp nông thôn về việc ban hành Quy chế xét 

tuyển viên chức vào làm việc tại Trung tâm Điều tra, quy hoạch, thiết kế nông 
nghiệp nông thôn; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.  
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Danh mục tài liệu ôn tập chuyên môn, nghiệp vụ cho 

thí sinh dự tuyển viên chức vào làm việc tại Trung tâm Điều tra, quy hoạch, thiết 

kế nông nghiệp nông thôn năm 2023 (Có danh mục tài liệu kèm theo).  

SỞ NNN VÀ PTNT HÀ TĨNH 

TRUNG TÂM ĐIỀU TRA,  

QUY HOẠCH, THIẾT KẾ 

NÔNG NGHIỆP NÔNG THÔN  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
      
             

 

Số:      /QĐ-TTĐT 
 

Hà Tĩnh, ngày    tháng    năm 2023 



2 

 

Điều 2. Giao phòng Hành chính - Tổng hợp niêm yết công khai danh mục 

tài liệu tại đơn vị và đăng tải trên cổng thông tin điện tử ngành Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Trưởng các phòng: Hành chính -Tổng hợp; Quy hoạch Thủy lợi và Hạ tầng 

nông thôn; Quy hoạch Nông lâm nghiệp và Thủy sản; Đội Trưởng Đội Điều tra quy 

hoạch và các các nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở NN và PTNT (để báo cáo);                                                                                           

- Cổng thông tin điện tử Ngành; 

- Lưu: VT, HCTH   

GIÁM ĐỐC 

 

  
 

Nguyễn Trọng Diện 

 

 

 

 


		2023-09-11T15:04:42+0700


		2023-09-11T15:06:45+0700


		2023-09-11T15:07:37+0700


		2023-09-11T15:08:39+0700




